ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний
17.10.2016 г. 14.00                                                                                                         д.Паново
Место проведения: здание администрации по адресу: д. Паново, ул. Центральная, д.21
Присутствовали: 8 человек.
На слушаниях присутствовали:
От Администрации Пановского сельского поселения:
Глава поселения – Хорьков Алексей Клавдиевич -председатель комиссии;
Специалист 1-й категории администрации-Кузнецова Татьяна Валентиновна – секретарь комиссии;
От Совета Пановского сельского поселения:
Председатель Совета депутатов Кузнецова Татьяна Федоровна -член комиссии;
ОТ  ООО «Техногазпроект» -  главный инженер проекта Александрова Л.Н.
Повестка дня:

1.Обсуждение «Проекта планировки территории (проекта межевания в составе проекта планировки) для линейного объекта: Строительство газораспределительной сети и газификации жилых домов по адресу: Ивановская область, Палехский район, д. Дягилево».
Слушали:

ООО Регион «Техногазпроект» Александрову Л.Н. о разработке  «Проекта планировки территории (проекта межевания в составе проекта планировки) для линейного объекта: Строительство газораспределительной сети и газификации жилых домов по адресу: Ивановская область, Палехский район, д. Ульяниха».
Решили:
1.Одобрить предложенный Проект планировки территории (проекта межевания в составе проекта планировки) для линейного объекта:
Строительство газораспределительной сети и газификации жилых домов по адресу: Ивановская область, Палехский район, д. Ульяниха.
[bookmark: _GoBack]
2.Напрвить данный Проект в Администрацию Пановского сельского поселения к утверждению в соответствии с требованиями действующего законодательства.
Результаты голосования:
«за»-8  «Против»-нет  «Воздержались»-нет
Председатель собрания:                    А.К. Хорьков
Секретарь собрания:                           Т.В. Кузнецова

ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний

1

7

.10.2016 г. 1

4

.00

д

.

Паново

Место проведения: здание администрации

по адресу: д. Паново, ул. Центральная, д.21

Присутствовали:

8

человек.

На слушаниях присутствовали

:

От Администрации

Панов

ского сельского поселения:

Глав

а

поселения

–

Хорьков

Алексей Клавдиевич

-

председатель комиссии;

С

пециалист

1

-

й категории

администрации

-

Кузнецова Татьяна Валентиновна

–

секретарь

комиссии;

От Совета

Панов

ского сельского поселения

:

Председатель Совета депутатов

Кузнецова Татьяна Федоровна

-

член комиссии;

ОТ

ООО «Техногазпроект»

-

главный инженер проекта Александрова Л.Н.

Повестка дня:

1.Обсуждение «Проекта планировки территории (проекта межевания в составе проекта

планировки) для лине

йного объекта: Строительство газораспределительной сети и

газификации жилых домов по адресу: Ивановская область, Палехский район, д.

Дягилево».

Слушали:

ООО Регион «Техногазпроект» Александрову Л.Н. о разработке

«Проекта планировки

территории (проекта меж

евания в составе проекта планировки) для линейного объекта:

Строительство газораспределительной сети и газификации жилых домов по адресу:

Ивановская область, Палехский район, д.

Ульяниха

».

Решили:

1.Одобрить предложенный Проект планировки территории (прое

кта межевания в составе

проекта планировки) для линейного объекта:

Строительство газораспределительной сети и газификации жилых домов по адресу:

Ивановская область, Палехский район, д.

Ульяниха

.

2.Напрвить данный Проект в Администрацию

Панов

ского сельског

о поселения к

утверждению в соответствии с требованиями действующего законодательства.

Результаты голосования:

«за»

-

8

«Против»

-

нет

«Воздержались»

-

нет

Председатель собрания:

А.К. Хорьков

Секретарь собрания:

Т.В. Кузнецова

ПРОТОКОЛ   Публичных слушаний   1 7 .10.2016 г. 1 4 .00                                                                                                             д . Паново   Место проведения: здание администрации   по адресу: д. Паново, ул. Центральная, д.21   Присутствовали:  8   человек.   На слушаниях присутствовали :   От Администрации  Панов ского сельского поселения:   Глав а   поселения  –   Хорьков  Алексей Клавдиевич  - председатель комиссии;   С пециалист  1 - й категории  администрации - Кузнецова Татьяна Валентиновна   –   секретарь  комиссии;   От Совета  Панов ского сельского поселения :   Председатель Совета депутатов  Кузнецова Татьяна Федоровна  - член комиссии;   ОТ    ООО «Техногазпроект»  -     главный инженер проекта Александрова Л.Н.   Повестка дня:     1.Обсуждение «Проекта планировки территории (проекта межевания в составе проекта  планировки) для лине йного объекта: Строительство газораспределительной сети и  газификации жилых домов по адресу: Ивановская область, Палехский район, д.  Дягилево».   Слушали:     ООО Регион «Техногазпроект» Александрову Л.Н. о разработке     «Проекта планировки  территории (проекта меж евания в составе проекта планировки) для линейного объекта:  Строительство газораспределительной сети и газификации жилых домов по адресу:  Ивановская область, Палехский район, д.  Ульяниха ».     Решили:   1.Одобрить предложенный Проект планировки территории (прое кта межевания в составе  проекта планировки) для линейного объекта:   Строительство газораспределительной сети и газификации жилых домов по адресу:  Ивановская область, Палехский район, д.  Ульяниха .       2.Напрвить данный Проект в Администрацию  Панов ского сельског о поселения к  утверждению в соответствии с требованиями действующего законодательства.     Результаты голосования:   «за» - 8     «Против» - нет     «Воздержались» - нет     Председатель собрания:                       А.К. Хорьков     Секретарь собрания:                               Т.В. Кузнецова